ПРОТОКОЛ

заседания Общественного совета

при Министерстве здравоохранения Чувашской Республики

21 декабря 2023 г.             № 13

Председательствовал:

В.А. Теллина

Председатель Общественного совета при

Министерстве здравоохранения Чувашской

Республики

Присутствовали  И.И. Сорокина, А.Г. Кириллов, И.З. Константинова,

М.И. Федотов, Н.Н. Черкесова, Э.А. Мноян,

И.Ю. Филиппов

Приглашенные  О.Б. Петрова, И.В. Горборукова

I. Рассмотрение проектов нормативных правовых актов

(Петрова, Горборукова, Теллина, Константинова)

1.1. Проект постановления Кабинета Министров Чувашской

Республики «О Программе государственных гарантий бесплатного оказания

гражданам в Чувашской Республике медицинской помощи на 2024 год и на

плановый пери-од 2025 и 2026 годов»

Принять к сведению информацию начальника отдела стратегического

планирования и развития здравоохранения Министерства здравоохранения

Чувашской Республики Горборуковой И.В. о проекте постановления Кабинета

Министров Чувашской Республики «О Программе государственных гарантий

бесплатного оказания гражданам в Чувашской Республике медицинской помощи на

2024 год и на плановый пери-од 2025 и 2026 годов».

Одобрить и направить проект постановления Кабинета Министров

Чувашской Республики вместе с настоящим протоколом на рассмотрение на

заседании Кабинета Министров Чувашской Республики.

Разместить настоящий протокол в течение рабочего дня, следующего после

дня его подписания, на официальном сайте Министерства здравоохранения

Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

1.2. Проект постановления Кабинета Министров Чувашской

Республики «О признании утратившими силу некоторых постановлений

Кабинета Министров Чувашской Республики»

Принять к сведению информацию начальника отдела стратегического

планирования и развития здравоохранения Министерства здравоохранения

Чувашской Республики Горборуковой И.В. о проекте постановления Кабинета

Министров Чувашской Республики «О признании утратившими силу некоторых

постановлений Кабинета Министров Чувашской Республики».

Одобрить и направить проект постановления Кабинета Министров

Чувашской Республики вместе с настоящим протоколом на рассмотрение на

заседании Кабинета Министров Чувашской Республики.

2

Разместить настоящий протокол в течение рабочего дня, следующего после

дня его подписания, на официальном сайте Министерства здравоохранения

Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Общественного совета

при Министерстве здравоохранения

Чувашской Республики

В.А. Теллина